UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 885/STTTT-BCVT

V/v cho ý kiến về việc xây dựng Quy chế thực hiện Thông tư 27/2017/TT-BTTTT ngày 2010/2017 trên địa bàn tỉnh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:
- Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh;
- Viễn thông Hà Tĩnh;
- Chi nhánh FPT Hà Tĩnh.

Thực hiện Thông tư số 27/2017/TT-BTTTT ngày 20/10/2017 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về việc quản lý, vận hành, kết nối, sử dụng và đảm bảo an toàn thông tin trên Mạng truyền số liệu chuyên dùng của các cơ quan Đảng, Nhà nước; Công văn số 4415/BTTTT-VP ngày 28/12/2018 về thực hiện nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2019, Sở Thông tin và Truyền thông dự thảo “Quyết định Ban hành Quy chế quản lý, vận hành, sử dụng và bảo đảm an toàn thông tin trên mạng truyền số liệu chuyên dùng cấp II của các cơ quan Đảng, Nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà cTĩnh” (gửi kèm). Để thống nhất nội dung trình UBND tỉnh ban hành, đề nghị các đơn vị nêu trên có ý kiến góp ý bằng văn bản về Sở trước ngày 10/10/2019.
Thông tin liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông, điện thoại 02393.699.669 hoặc Đ/c: Lê Mạnh Hùng, điện thoại 0911553666./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT3.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm

2